



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Restaurationssselskabet af 1. februar 1997 ApS

Pligtgårdsvej 18, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 19 77 20 04

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

---

Georg August Nyboe Marquart  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurationselskabet af 1. februar 1997 ApS Pligtgårdsvej 18 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 19 77 20 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Georg August Nyboe Marquart
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ejerlejlighed nr. 1 af matr. nr. 242 Sankt Annæ ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 anses af ledelsen for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.860</b>	<b>-40.261</b>
2 Personaleomkostninger	-5.824	-28.399
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	124.765	62.473
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.081</b>	<b>-6.187</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.582	15.284
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.804	-23.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.859</b>	<b>-14.657</b>
4 Skat af årets resultat	12.292	1.871
<b>Årets resultat</b>	<b>115.151</b>	<b>-12.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.151</b>	<b>-12.786</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.251	11.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.251	11.880
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.251</b>	<b>11.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	332.715	415.843
Varebeholdninger i alt	332.715	415.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.837	119.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.180	0
Udskudte skatteaktiver	14.163	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.047	1.871
Tilgodehavender i alt	187.227	121.205
Likvide beholdninger	3.773	15.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>523.715</b>	<b>552.873</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>535.966</b>	<b>564.753</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-91.418	-206.569
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.582</u></b>	<b><u>-81.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.870	266.925
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.686	289.147
	Selskabsskat	26.047	0
	Anden gæld	92.781	90.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>502.384</u>	<u>646.322</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>502.384</u></b>	<b><u>646.322</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>535.966</u></b>	<b><u>564.753</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets kapitalejere og ledelse fortsat vil opretholde finansieringen af selskabets drift for det kommende år, hvilket der er givet tilsagn om, idet selskabets kapitalejere og ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende i selskabet overfor øvrige kreditorer, dog max. DKK 100.000.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	20.340
Andre omkostninger til social sikring	0	351
Personaleomkostninger i øvrigt	5.824	7.708
	<b>5.824</b>	<b>28.399</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.804	23.754
	<b>11.804</b>	<b>23.754</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.871
Årets regulering af udskudt skat	-14.163	0
Regulering af tidligere års skat	1.871	0
	<b>-12.292</b>	<b>-1.871</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-206.569	-422.750
Årets overførte overskud eller underskud	115.151	-12.786
Koncerntilskud	0	228.967
	<u>-91.418</u>	<u>-206.569</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har til fordel for søstervirksomheden Restaurant M ApS' kreditorer afgivet tilbage-trædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos søsterselskabets kreditorer.

Beløbet udgør t.kr. 220 pr. balancedagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejerlejlighed nr. 1 af matr. 242 Sankt Annæ ApS, CVR-nr. 27028799 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


